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Programmazione didattica del Corso di formazione permanente in

Insegnamento SSD CFU

Docente titolare

Ore

Ore Altro docente OreAltro docente Ore

1

Insegnamento SSD CFU

Docente titolare Ore Altro docente OreAltro docente Ore

2

Insegnamento SSD CFU

Docente titolare Ore Altro docente OreAltro docente Ore

3

Insegnamento SSD CFU

Docente titolare Ore Altro docente OreAltro docente Ore

4

Insegnamento SSD CFU

Docente titolare Ore Altro docente OreAltro docente Ore

5

Insegnamento SSD CFU

Docente titolare Ore Altro docente OreAltro docente Ore

6

Insegnamento SSD CFU

Docente titolare Ore Altro docente OreAltro docente Ore

7

totali

Ore totali

Ore totali

Ore totali

Ore totali

Ore totali

Ore totali

Agronomia, Architettura e Psicologia Ambientale per la progettazione del verde privato e di comunità

Piante ornamentali  AGR/04 2

Maria Eva Giorgioni

24

24   

Psicologia ambientale nella progettazione del verde M-PSI/01 2

Marco Costa 24   

Architettura del paesaggio ICAR/15 2

Enrica Dall'Ara 24   

Laboratorio di sintesi progettuale interdisciplinare (Project work) AGR/04 6

Daniele Torreggiani 36  Elisabetta Maino 36

   

   

   

24

24

72

0

0

0
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Tot ore di lezione

Ore per CFU

Tot CFU da didattica

Ore da coprire

Ore coperte

Tabella di  verifica per i corsi che rilasciano CFU

Tot ore di lezione

Ore da coprire

Ore coperte

Tabella di  verifica per i corsi che NON rilasciano CFU

144

12

12

0

144

-144

144


